
Cognome Nome E-mail Azienda/Ente di appartenenza Sito web aziendale

achilli luca luachilli@deloitte.it deloitte consulting

Albano Valentina albano@federsanita.org Federsanità ANCI www.federsanita.it

Antonucci Giulia giuliaantonucci2012@gmail.com Engineering SPA www.eng.it

Aragno Cesare caragno@kell.it kell

Barile Mario mario.barile@eng.it Engineering Ingegneria Informatica spa

Benvenuti Carlotta c.benvenuti@lazioinnova.it Lazio Innova S.p.A. www.lazioinnova.it

Biscotti Fabio Kell

Buonaccorsi Novella novella.buonaccorsi@intecs.it Intecs Solutions S.p.A www.intecs.it

Calamani Mauro m.calamani@infosolution.it Info Solution S.p.a. www.infosolution.it

Campanella Francesco fca@globalmultivendor.it Global Technologies Italia Srl www.globalmultivendor.it

Cardinali Fabrizio f.cardinali@knowhedge.com knowhedge www.knowhedge.com

Carellario Alessandro a.carellario@sinapsys.it Sinapsys srl

caroselli valerio lazioconnect@lazioconnect.it Associazione Lazio Connect www.lazioconnect.it

CELESTE GIUSEPPE peppeceleste@gmail.com CNR

Chiappetta Francesco segreteria@si-ies.it SI-IES srl

Chiarappa Michele michele.chiarappa@consis.eu CONSIS SOC. CONS. AR.L. www.consis.eu

CHIESA MAURIZIO maurizio.chiesa@infocomsrl.com Infocom s.r.l. WWW.INFOCOMSRL.COM

Colitta Arcangela Medtronic

Conte Domenico domenico.conte@digimat.it Digimat Srl www.digimat.it

D'AMICO GIACOMO giacomo.damico@exprivia.it Exprivia SpA www.exprivia.it

De Salvo Giovanni g.desalvo@infosolution.it Info Solution S.p.a. www.infosolution.it

De Vito Corrado corrado.devito@uniroma1.it Sapienza Università di Roma www.uniroma1.it

DESIDERI DEBORA debora.desideri@eng.it Engineering II www.eng.it

Di Cillo Ottavio presidente@aisdet.it Aisdet www.aisdet.it

Di Luccia Gennaro g.diluccia@wHealth.care wHealth

Di Marco Marco marcodimarco@live.it Sapienza Università di Roma

Donvito Angelo Raffaele angelo.donvito@digimat.it Digimat Srl www.digimat.it

DONZELLA Marcello Dorian astri.srlu@gmail.com GPI S.p.A. www.gpi.it

FOLLE MARCO mfolle@infocomsrl.com Infocom s.r.l. WWW.INFOCOMSRL.COM

Franchini Samuele it.sales@acom.com ASCOM UMS SRL www.ascom.it

genovese carmela carmelagenovese@signomotus.it signo motus srl www.signomotus.it

Gervasio Fabio innovare@tiscali.it FEL.TEC srl

Giollo Lorenzo lorenzo.giollo@insielmercato.it Gruppo GPI https://www.gpi.it/it

Infarinato Francesco francesco.infarinato@sanraffaele.it IRCCS San Raffaele Pisana Www.sanraffaele.it

Jin Shunji UNINT

Lazzarini Roberta area.ufficiogare@gpi.it GPI S.p.A. www.gpi.it

Lipodio Davide dlipodio@deloitte.it Deloitte Consulting

Macrì Diego diegomaria.macri@epocaricerca.it Epoca srl www.epocaricerca.it

Malgieri Lorenzo E. lorenzo.malgieri@clebari.com CLE S.r.l www. clebari.com

Marinali Andrea andrea@marinali.it UNINT

Mazzanti Marco marco.mazzanti@consis.eu CONSIS SOC. CONS. AR.L. www.consis.eu

Melaragni Sara s.melaragni@sinapsys.it Sinapsys srl

minoliti aurelio aurelio.minoliti@eng.it Engineering Ingegneria Informatica S.p.A. www.eng.it

MURAGLIA CIRO c.muraglia@netcomgroup.eu NETCOM GROUP SpA www.netcomgroup.eu

PAPA VINCENZO vincenzo.papa@consis.eu CONSIS SOC. CONS. AR.L. www.consis.eu

Elenco iscritti e partecipanti alla consultazione di mercato su: "Piattaforma domiciliare di gestione e controllo dei malati terminali”, Roma, 12 dicembre 2017 (elenco 

aggiornato al 07/12/2017)                                                                         



Paulon Luca luca.paulon@uniroma2.it Laboratorio di Simulazione e Ottimizzazione dei Servizi Sanitari, Dipartimento di Biomedicina e Prevenzione (Univ. Tor Vergata)http://biomedicinaeprevenzione.uniroma2.it/sos-ssn.html

Pelliccia Antonio antonio_pelliccia@it.ibm.com IBM

Pernice Arturo CIRM

Pezzi Chiara chiara.pezzi@epocaricerca.it Epoca srl www.epocaricerca.it

Piccolella Anna ufficiotecnico@si-ies.it SI-IES srl

Puccetti Bernardo b.puccetti@soft.it Softlab www.softlab-italia.it

Ricci Manuel riccimanuel89@gmail.com UNINT

Rispoli Eduardo e.rispoli@reply.it Reply

Ritzu Virgilio v.ritzu@crsadvisory.it CRS Advisory

rizzo vincenzo vrizzo@isbem.it isbem scarl www.isbem.it

Rosa Maria Grazia mariagrazia.rosa@eng.it Engineering Ingegneria Informatica SPA

Rosati Luigi luigi.rosati@bsdesign.eu BSD www.bsdesign.eu

Rossetti Alessandra alessandra.rossetti@softinn.it Softlab Innovation Srl www.soft.it

Rossimori Angelo arossimori@gmail.com Federsanità

Salerno Serena Anna ssalerno@edigitalservices.it e-Digital Services

Salvi Alessandro a.salvi@netcomgroup.eu NetCom Group SpA netcomgroup.eu

Stella Andrea andrea.stella@digimat.it Digimat Srl www.digimat.it

Tengler Paulina UNINT

Tomassi Roberta roberta.tomassi@oracle.com Oracle Italia www.oracle.com

Valsecchi Alvise alvise@italsenior.it ItalSenior srls www.italsenior.it


